
HLEDÁME DOBROVOLNÍKY,

POTŘEBUJEME VÁS!

Projekt Moravskoslezského kraje na podporu dobrovolnictví
Projekt #BoSmePartyja vznikl v říjnu minulého roku, přihlásilo se do něj už několik stovek 
občanů, v  terénu jich aktuálně pomáhá téměř dvě stě. Jedním z  významných partnerů 
tohoto projektu je Dobrovolnické centrum ADRA, jehož dlouholeté zkušenosti jsou zárukou 
vysoce profesionálního a koordinovaného procesu. ADRA zajišťuje potřebné školení, 
pojištění dobrovolníků a všechny další náležitosti vedoucí k zapojení dobrovolníků přímo 
do terénu.

Více informací naleznete zde:
www.msk.cz/dobrovolnictvi

V regionu chybí pracovníci v nemocnicích a sociálních zařízeních.

Hledáme ochotné lidi, kteří pomohou situaci zlepšit.

I pomoc jednou týdně je skvělá, pojďte do toho.

Bo sme partyja, protože jsme krajané, a protože nám nejsou lhostejné osudy ostatních.

Moc si vážíme Vaší ochoty pomáhat!

#BoSmePartyja
Napište nám na adresu SPOLU2@msk.cz



HLEDÁME DOBROVOLNÍKY,

POTŘEBUJEME VÁS!

Projekt Moravskoslezského kraje na podporu dobrovolnictví
Projekt #BoSmePartyja vznikl v říjnu minulého roku, přihlásilo se do něj už několik stovek 
občanů, v  terénu jich aktuálně pomáhá téměř dvě stě. Jedním z  významných partnerů 
tohoto projektu je Dobrovolnické centrum ADRA, jehož dlouholeté zkušenosti jsou zárukou 
vysoce profesionálního a koordinovaného procesu. ADRA zajišťuje potřebné školení, 
pojištění dobrovolníků a všechny další náležitosti vedoucí k zapojení dobrovolníků přímo 
do terénu.

Více informací naleznete zde:
www.msk.cz/dobrovolnictvi

V regionu chybí pracovníci v nemocnicích a sociálních zařízeních.

Hledáme ochotné lidi, kteří pomohou situaci zlepšit.

I pomoc jednou týdně je skvělá, pojďte do toho.

Bo sme partyja, protože jsme krajané, a protože nám nejsou lhostejné osudy ostatních.

Moc si vážíme Vaší ochoty pomáhat!

#BoSmePartyja
Napište nám na adresu SPOLU2@msk.cz



HLEDÁME DOBROVOLNÍKY,

POTŘEBUJEME VÁS!

Projekt Moravskoslezského kraje na podporu dobrovolnictví
Projekt #BoSmePartyja vznikl v říjnu minulého roku, přihlásilo se do něj už několik stovek 
občanů, v  terénu jich aktuálně pomáhá téměř dvě stě. Jedním z  významných partnerů 
tohoto projektu je Dobrovolnické centrum ADRA, jehož dlouholeté zkušenosti jsou zárukou 
vysoce profesionálního a koordinovaného procesu. ADRA zajišťuje potřebné školení, 
pojištění dobrovolníků a všechny další náležitosti vedoucí k zapojení dobrovolníků přímo 
do terénu.

Více informací naleznete zde:
www.msk.cz/dobrovolnictvi

V regionu chybí pracovníci v nemocnicích a sociálních zařízeních.

Hledáme ochotné lidi, kteří pomohou situaci zlepšit.

I pomoc jednou týdně je skvělá, pojďte do toho.

Bo sme partyja, protože jsme krajané, a protože nám nejsou lhostejné osudy ostatních.

Moc si vážíme Vaší ochoty pomáhat!

#BoSmePartyja
Napište nám na adresu SPOLU2@msk.cz


